



Industrimiljö

VÄST AB

KVALITETSPOLICY

Industrimiljö VÄST AB skall med så miljövänliga medel och säkra arbetsmetoder som möjligt, samtidigt som ett minimum med personal och maskiner används, utföra bygg- och industrisaneringstjänster med rätt kvalitet, rätt pris och i rätt tid så att kundernas uttalande och outtalande förväntningar uppfylls. Vårt totala kvalitetstänkande och vår miljömedvetenhet ska motivera kunderna att anlita oss.

För att uppnå detta:

Är vår personal specialutbildad och innehar den erforderliga kompetens som arbetet kräver samt kontinuerligt följer den forskning och utveckling som bedrivs inom arbetsområdet.

Utvecklas vår maskinpark i takt med de förändringar och arbetsmetoder som sker inom arbetsområdet.

Följer vi de lagar och innehar de tillstånd som krävs för att största möjliga säkerhet uppnås.

Är vår strävan att alltid effektivisera och förbättra oss så att lönsamheten ökar både för oss och våra kunder.


Bengt Lindgren
VD

Industrimiljö

VÄST AB

MILJÖPOLICY

Industrimiljö VÄST AB ska i sin verksamhet som saneringsföretag verka som en god förebild i sitt miljöarbete gentemot kunder, leverantörer och konkurrenter. En tydlig miljöhänsyn ska genomsyra vår verksamhet och på detta sätt bidra till en hållbar utveckling med minsta möjliga miljöpåverkan.

Detta uppnår vi genom att:

Sortera avfall i vår verksamhet på ett miljörätt sätt.

Utveckla och effektivisera arbetsmetoder för att bidra till kortare driftstider på maskiner vilket i sin tur leder till minskade utsläpp samt minskad bränsleförbrukning

Utveckla nya verktyg för våra maskiner som minimerar användandet av kemikalier vid rengöringsarbeten och istället använda vatten.

Följa utvecklingen inom miljöområdet för att åstadkomma ständig förbättring och följa gällande lagar och föreskrifter.

I möjligaste mån aktivt arbeta för att ställa lika höga krav på våra leverantörer som på oss själva.

Öppet redovisa vårt miljöarbete och vår miljöpåverkan.


Bengt Lindgren
VD

Industrimiljö

VÄST AB

ARBETSMILJÖPOLICY

Industrimiljö VÄST AB ska upprätthålla en hög standard på arbetsmiljön och uppfattas som branschens ledande företag när det gäller god arbetsmiljö. Arbetsmiljölagen är grunden för vårt arbetsmiljöarbete

Personalen är en mycket viktig resurs, att den trivs och fungerar väl i sitt arbete. Varje medarbetare förväntas engagera sig i arbetsmiljöfrågor och ta allvarligt på eventuella risker och hot mot arbetsmiljön.

Arbetsmiljöfrågor diskuteras och utvecklas i samråd med alla medarbetare. Respektive områdesansvarig ansvarar för att handlingsplaner upprättas, revideras och efterlevs.

Som tjänsteföretag är Industrimiljö VÄST AB beroende av arbetsmiljösituationen ute hos kund. Detta kräver att arbetsmiljöfrågorna är väl integrerade i den dagliga verksamheten, som en naturlig del i de beslut som fattas. God kunskap krävs hos alla medarbetare, kunder och samarbetspartners. Arbetsmiljöfrågor ska diskuteras, riskerna ska undersökas, konsekvenserna bedömas och åtgärder vidtas i samråd med alla parter på arbetsplatsen.

Varje medarbetare ska ta sitt personliga ansvar för hälsa och miljö i det dagliga arbetet och följa givna regler, instruktioner och rutiner.


Bengt Lindgren
VD

Industrimiljö

VÄST AB

ALKOHOL- OCH DROGPOLICY

Industrimiljö VÄST AB ska i sin verksamhet som saneringsföretag verka som en god förebild. Vi ska upprätthålla en trygg och säker arbetsplats som är nykter och fri från droger.

Detta uppnår vi genom att:

Inte tillåta förtäring av alkoholhaltiga drycker på arbetsplatsen under arbetstid.

Polisanmäla om narkotikaklassade preparat eller anabola steroider påträffas på arbetsplatsen

Genomföra alkohol- eller drogtest vid misstanke om bruk. Nolltolerans gäller.

Slumpmässigt genomföra alkohol- samt drogtest.

Innan nyanställning görs, ska negativa svar på alkohol- samt drogtest ha lämnats.

Vid konstaterad nykterhet eller drogpåverkan erbjuda rehabilitering.

Informera och stimulera våra medarbetare till engagemang, delaktighet och ansvar för en nykter och drogfri arbetsmiljö.

Ställa samma krav på våra underentreprenörer som på oss själva.


Bengt Lindgren
VD